

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควคราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๘๗-๐๒ สายบ้านม่วงสามัคคี หมู่ที่ ๙ - บ้านศรีภูมิ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองชัยศรี จำนวน ๕ ช่วง  
 มีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๒๐,๗๗๑ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี

ลำดับที่ ความสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 ป้ายจราจรแบบ น1	ชุด	2.000	4,380.00	8,760.00	1.3624	5,967.31	11,934.62
6	3.2 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	แห่ง	5.000	19,000.00	95,000.00	1.3624	25,885.60	129,428.00
รวมราคากลาง								5,635,613.91

สุเมธ กุลชลิต

27 มีนาคม 2563 15:57:23